

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Rådgivende ingeniør Peter Tjagvad Christensen
ApS**

**Grønningen 32
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 62 32 78

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2024

Peter Tjagvad Fenger Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rådgivende ingeniør Peter Tjagvad Christensen ApS
Grønningen 32
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 62 32 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Tjagvad Fenger Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 623.450, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.392.343.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.661.057	1.721.069
Personaleomkostninger	1	<u>(1.021.357)</u>	<u>(947.974)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		639.700	773.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(16.239)</u>	<u>(16.238)</u>
Resultat før finansielle poster		623.461	756.857
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	88.616	102.160
Finansielle indtægter	4	69.563	44.065
Finansielle omkostninger	5	<u>(4.675)</u>	<u>(6.618)</u>
Resultat før skat		776.965	896.464
Skat af årets resultat	6	<u>(153.515)</u>	<u>(176.999)</u>
Årets resultat		<u>623.450</u>	<u>719.465</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		88.616	102.160
Overført resultat		<u>(265.166)</u>	<u>(182.695)</u>
		<u>623.450</u>	<u>719.465</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	17.208	33.447
Materielle anlægsaktiver		17.208	33.447
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	1.729.016	1.640.400
Tilgodehavender i kapitalinteresser	9	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		2.729.016	2.640.400
Anlægsaktiver i alt		2.746.224	2.673.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.816	238.003
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		251.446	181.999
Selskabsskat		19.102	5.492
Tilgodehavender		401.364	425.494
Likvide beholdninger		507.462	699.253
Omsætningsaktiver i alt		908.826	1.124.747
Aktiver i alt		3.655.050	3.798.594

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.697.766	1.609.150
Overført resultat		769.577	1.034.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		<u>3.392.343</u>	<u>3.568.894</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>3.786</u>	<u>1.169</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.786</u>	<u>1.169</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.055	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85	85
Anden gæld		<u>232.781</u>	<u>202.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.921</u>	<u>228.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>258.921</u>	<u>228.531</u>
Passiver i alt		<u>3.655.050</u>	<u>3.798.594</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.609.150	1.034.743	800.000	3.568.893
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	88.616	(265.166)	800.000	623.450
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.697.766	769.577	800.000	3.392.343

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	736.845	728.980
Pensioner	275.902	210.222
Andre omkostninger til social sikring	8.610	8.772
	<u>1.021.357</u>	<u>947.974</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.239</u>	<u>16.238</u>
	<u>16.239</u>	<u>16.238</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.239</u>	<u>16.238</u>
	<u>16.239</u>	<u>16.238</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>88.616</u>	<u>102.160</u>
	<u>88.616</u>	<u>102.160</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	69.447	44.065
Andre finansielle indtægter	<u>116</u>	<u>0</u>
	<u>69.563</u>	<u>44.065</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137	6.618
Valutakurstab	4.538	0
	<u>4.675</u>	<u>6.618</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.898	167.508
Årets udskudte skat	2.617	9.491
	<u>153.515</u>	<u>176.999</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>81.192</u>
Kostpris 1. januar 2023		81.192
Kostpris 31. december 2023		<u>81.192</u>
		47.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		16.239
Årets afskrivninger		<u>63.984</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>17.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>17.208</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2023	31.250	31.250
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.609.150	1.506.990
Årets resultat	88.616	102.160
Værdireguleringer 31. december 2023	1.697.766	1.609.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.729.016	1.640.400

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Lad & Hydraulic ApS	Hedensted	50 %	3.458.032	177.231

9 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapitalinteress er
Kostpris 1. januar 2023	1.000.000
Kostpris 31. december 2023	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.000.000

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.169	(8.322)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.617</u>	<u>9.491</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>3.786</u>	<u>1.169</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.786</u>	<u>1.169</u>
	<u>3.786</u>	<u>1.169</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.